Baesweiler-Puffendorf, verbunden mit dem Sondereigentum an der 
Einheit Nr. 1 des Aufteilungsplans nebst Sondernutzungsrecht an einem 
Schuppen,  

gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen zum 
Wertermittlungsstichtag 07.08.2025 auf 

125.000,00 € 

(in Worten: einhundertfünfundzwanzigtausend Euro). 

Das vorstehende Gutachten wurde von mir nach bestem Wissen und 
Gewissen, ohne persönliches Interesse am Wertermittlungsergebnis erstellt. 

Aachen, den 31. Oktober 2025 

.......................................................................